כאשר תתגבש רשימת המועמדים הסופית, הנושא יובא למועצת הרשות על מנת שתתקבל החלטה כיצד להתקדם בתהליך, בשים לב לסטאטוס הליך בחירת המנכ"ל החדש.

4. אישור מסלול הטבה חדש - מסלול הטבה מס' 46 - תכנית לעידוד השקעות הון ראשוני בחברות

בתחומים בעלי סיכון גבוה, מגובות הון סיכון

רקע: בהתאם לסעיף 8א(7) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"), בסמכות מועצת הרשות לקבוע מסלולים למתן הטבות, את הוראות מסלולי ההטבות ואת תנאיהם. מטרת מסלול ההטבה החדש הינה לעודד הקמה של חברות הזנק חדשות ולהגדיל את שיעור ההצלחה של חברות הזנק.

דיון: גב' אניה אלדן, ראשת זירת הזנק, הציגה את הנושא וציינה כי בשנים האחרונות חלה ירידה עולמית בהשקעות הסייד (שלבים מוקדמים), כאשר במדינת ישראל המגמה באה לידי ביטוי בצורה בולטת יותר.